
Workshop 11. 5. 2022 

Dne 11. 5. 2022 proběhla v mediatéce druhá schůzka v rámci projektu Audit FFC 
(obec přátelská k rodině). Na programu byly výsledky dotazníkového šetření o 
tom, co by si obyvatelé Mokré-Horákova přáli za účelem zlepšení pro-rodinného 
klimatu. 

Občané měli možnost se na tomto 
projektu podílet prostřednictvím 
dotazníkového šetření, které 
probíhalo během měsíce dubna. 
Dotazníky bylo možné vyplňovat 
papírově či elektronicky. V rámci 
projektu se zapojily děti jak 
z mateřské školy, které svá přání 
ztvárnily pomocí obrázků, tak děti 
v základní škole. Některé jejich 
náměty jsou zajímavé, jiné úsměvné. Vyplněno bylo přes 400 dotazníků, z nichž 
1/2 vyplnili žáci základní školy. Ve finále jsme vybrali 15 nejčastějších či 
nejzajímavějších podnětů, které budou sloužit jako návrhy opatření pro jednání 
zastupitelstva dne 27. června 2022. 

Velmi děkujeme všem, kteří dotazník vyplnili a těm, kteří se do této akce zapojili. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


